
  
  

Förslag på rambudget 2024 

Intäkter 

Medlemsavgifter 
Försäljning shopen 
Utställningar, anmälningsavgifter 
Almanacka 
Övriga bidrag, lotteri + folkspel 

Ränteintäkter 
Summa intäkter 

Budget2023 

57 000 kr 
7 000 kr 

Utfall 2023 

52 812 kr 
4 095 kr 

903 kr 
15 125 kr 

3 423 kr 

1 217 kr 
77 575 kr 

Budget 2024 

55 000 kr 
10 500 kr 
10 000 kr 
10 000 kr 

5 500 kr 
 
 

15 000 kr 
13 500 kr 

3 000 kr 
 
 

0 kr 
95 500 kr 
 

1 300 kr 
92 300 kr 

 
Kostnader material, möten & utställningar 

Inköp material och varor 
Inköp Lundeboka 
Inköp varor shopen 
Styrelsemöte kostnader inkl. resor 
Föreläsningar 
Aktiviteter (medlemmar) 
Utställning 
Rasmonter 
Nordiska mötet 

 
-200 kr 

-0 kr 

 
0 kr 
0 kr 
0 kr 

 
0 kr 

-6 500 kr 
-2 000 kr 

-12 000 kr 
-5 000 kr 

0 kr 
-8 500 kr 
-2 000 kr 

-13 500 kr 
-49 500 kr 

 
-5 000 kr 

-12 000 kr 
-12 000 kr 

-4 000 kr 
-5 000 kr 
-3 000 kr 
-8 000 kr 

-49 200 kr 

 
-11 320 kr 

-7 500 kr 
-500 kr 

-2 051 kr 
-550 kr  

-13 580 kr 
-35 501 kr 

 
Summa 
 
Övriga externa & administrativa kostnader 

Resekostnader m.m. 

Kontorsmaterial 

Tryckning Almanacka 

Datakommunikation 

Portokostnader 

Bank- och försäkringskostnader 

Avgifter till SSUK 

Medlemshantering SKK 

Externa kostnader 

Tryckning tidningen Lundehunden 

Portokostnad tidningen Lundehunden 

Kostnad digital tidning, produktionsprogram 

Kostnad digital tidning, publiceringsprogram 

 
-4 000 kr 

-1 000 kr 

-9 000 kr 

-3 000 kr 

-2 000 kr 

-600 kr 

-11 500 kr 

-9 400 kr 

-2 800 kr 

0 kr 

 
-1 662 kr 

-926 kr 

-8 782 kr 

- 5 355 kr 

-1 910 kr 

-364 kr 

-11 270 kr 

-4 000 kr 

-4 338 kr 

-6 200 kr 

-13 504 kr 

0 kr 

 
-5 000 kr 

-1 000 kr 

-3 000 kr 

-5 500 kr 

-2 000 kr 

-500 kr 

-11 500 kr 

-4 000 kr 

-3 000 kr 

0 kr  
0 kr 

 
0 kr  

0 kr 
 
-1 000 kr 

-1 500 kr 
 
0 kr 

 
0 kr  

Fast kostnad tryck papperstidning hösten 2024 

Utbildning av styrelse m.m. 
Summa kostnader 

 
0 kr 

-3 000 kr 
-46 300 kr 

 
0 kr 

0 kr 

-58 311 kr 

 
-1 800 kr 

-3 000 kr 
-42 800 kr 

RESULTAT ORDINARIE VERKSAMHET 0 kr -16 237 kr 0 kr 

Kostnad tryck o porto papperstidning våren 2024, extraordinär kostnad -11 000 kr 

RESULTAT INKL PAPPERSTIDNING VÅREN 2024 -11 000 kr 

2 0 


